

Tabuľka č. 14 a)

**OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU**

	Meno	Dátum	Podpis
V RP			
V ÚPPA			
V OUZ			

Žiadateľ vyplňa len biele bunky

Výdavky projektu v EUR (na 2 des.miesta)	2007								
		1.stvrťrok	2.stvrťrok	3.stvrťrok	4.stvrťrok	Rok spolu		Korekcia	Rok upr.
1.Oprávnené výdavky spolu		0,00	2 628,90	0,00	10 580,38	13 209,28		0,00	13 209,28
2.Neoprávnené výdavky spolu						0,00			0,00
3.Celkové výdavky spolu (1+2)		0,00	2 628,90	0,00	10 580,38	13 209,28		0,00	13 209,28

Rozpis oprávnených výdavkov (v EUR na 2 desatiné miesta)	2007										
	Jed. cena	Množ.	Celkom v EUR	1.stvrťrok	2.stvrťrok	3.stvrťrok	4.stvrťrok	Spolu	Kontrola pre žiadateľa	Korekcia (vyplňa PPA)	Suma po korekcii
Nesený rosič FORRAS AXI 600	2 628,90	1,00	2 628,90		2 628,90			2 628,90		0,00	2 628,90
Osečkovač a prídavné zariadenia	10 580,38	1,00	10 580,38				10 580,38	10 580,38		0,00	10 580,38

Tabuľka č. 14 b)

**OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU**

	Meno	Dátum	Podpis
V RP			
V ÚPPA			
V OUZ			

Žiadateľ vyplňa len biele bunky

Výdavky projektu v EUR (na 2 des.miesta)	2008								
		1.stvrťrok	2.stvrťrok	3.stvrťrok	4.stvrťrok	Rok spolu		Korekcia	Rok upr.
1.Oprávené výdavky spolu		0,00	0,00	3 796,75	0,00	3 796,75		0,01	3 796,74
2.Neoprávené výdavky spolu						0,00			0,00
3.Celkové výdavky spolu (1+2)		0,00	0,00	3 796,75	0,00	3 796,75		0,01	3 796,74

Rozpis oprávených výdavkov (v EUR na 2 desatiné miesta)	2008										
	Jed. cena	Množ.	Celkom v EUR	1.stvrťrok	2.stvrťrok	3.stvrťrok	4.stvrťrok	Spolu	Kontrola pre žiadateľa	Korekcia (vyplňa PPA)	Suma po korekcii
Horizontálny mulčovač HM3 1,7 m a náhon hriadeľa NH04-12 Vp	2 224,20	1,00	2 224,20			2 224,20		2 224,20		0,01	2 224,19
Špeciálne prepravky na zber hrozna T 50	6,29	250,00	1 572,55			1 572,55		1 572,55		0,00	1 572,55

Tabuľka č. 14 c)

**OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU**

	Meno	Dátum	Podpis
V RP			
V ÚPPA			
V OUZ			

Žiadateľ vyplňa len biele bunky

Výdavky projektu v EUR (na 2 des.miesta)	2009								
		1.stvrťrok	2.stvrťrok	3.stvrťrok	4.stvrťrok	Rok spolu		Korekcia	Rok upr.
1.Oprávené výdavky spolu		1 730,00	2 475,00	0,00	0,00	4 205,00		0,00	4 205,00
2.Neoprávené výdavky spolu						0,00			0,00
3.Celkové výdavky spolu (1+2)		1 730,00	2 475,00	0,00	0,00	4 205,00		0,00	4 205,00

Rozpis oprávených výdavkov (v EUR na 2 desatiné miesta)	2009										
	Jed. cena	Množ.	Celkom v EUR	1.stvrťrok	2.stvrťrok	3.stvrťrok	4.stvrťrok	Spolu	Kontrola pre žiadateľa	Korekcia (vyplňa PPA)	Suma po korekcií
Bočná výkyvná kosa a nosník s kĺbom a priamočiarym hydraulickým piestom	2 475,00	1,00	2 475,00		2 475,00			2 475,00		0,00	2 475,00
Automatický uväzovač Pellenc AP25	865,00	2,00	1 730,00	1 730,00				1 730,00		0,00	1 730,00

Tabuľka č. 14 d)

**OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU**

	Meno	Dátum	Podpis
V RP			
V ÚPPA			
V OUZ			

Žiadateľ vyplňa len biele bunky

Výdavky projektu v EUR (na 2 des.miesta)	2010								
		1.stvrťrok	2.stvrťrok	3.stvrťrok	4.stvrťrok	Rok spolu		Korekcia	Rok upr.
1.Oprávnené výdavky spolu		0,00	39 650,00	0,00	0,00	39 650,00		0,00	39 650,00
2.Neoprávnené výdavky spolu						0,00			0,00
3.Celkové výdavky spolu (1+2)		0,00	39 650,00	0,00	0,00	39 650,00		0,00	39 650,00

Rozpis oprávnených výdavkov (v EUR na 2 desatiné miesta)	2010										
	Jed. cena	Množ.	Celkom v EUR	1.stvrťrok	2.stvrťrok	3.stvrťrok	4.stvrťrok	Spolu	Kontrola pre žiadateľa	Korekcia (vyplňa PPA)	Suma po korekcii
Automatický uväzovač Pellenc AP25	865,00	2,00	1 730,00		1 730,00			1 730,00		0,00	1 730,00
Traktor LAMBORGHINI RS 90 DT	37 920,00	1,00	37 920,00		37 920,00			37 920,00		0,00	37 920,00